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Arbetsprotokoll

Match nr: 25 3 1342 028 Serie: Flickor - F14 Norr
Datum: 2025-11-21 Kl: 18:30

Arena: Adalshallen Kramfors, Kramfors

Kramfors-Alliansen 2 - Harnésands HF 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Kramfors-All... | Spelare aktiverad 1 Julia Redbrink

2 0:00 Kramfors-All... | Spelare aktiverad 24 | Tilde Hogosta

3 0:00 Kramfors-All... | Spelare aktiverad 25 | Lovis Widmark

4 0:00 Kramfors-All... | Spelare aktiverad 28 | Elsa Hellstrém

5 0:00 Kramfors-All... | Spelare aktiverad 51 | Betesyda Gedamu

6 0:00 Kramfors-All... | Spelare aktiverad 52 | Louisa Svensson

7 0:00 Kramfors-All...  Spelare aktiverad 65  Lilly Dahlberg

8 0:00 Héarndsands Spelare aktiverad 25 | Tuva Sjoélander
H...

9 0:00 Harndsands Spelare aktiverad 35 | Alice Bergfors
H...

10 |0:00 Harndsands Spelare aktiverad 38 | Ella Wisén Grahl
H...

11 |0:00 Héarndsands Spelare aktiverad 37 | Vega Nitsche
H...

12 | 0:00 Harndsands Spelare aktiverad 31 |Alva Brander
H...

13 |0:00 Harndsands Spelare aktiverad 44 | Meja Wikstrém
H...

14 0:00 Héarndsands Spelare aktiverad 47 | Brianna Mugisha
H...

15 0:00 Start forsta halvlek

16 0:58 1-0 Kramfors-All... | Mal 25 | Lovis Widmark

17 1:47 2-0 | Kramfors-All... 'Mal 25  Lovis Widmark

18 |2:35 2-1 |Harnosands Mal 44 | Meja Wikstrom
H...

19 3:36 3-1 | Kramfors-All... 'Mal 25  Lovis Widmark

20 13:43 Harndsands Spelare aktiverad 39 | Idde Lundin
H...

21 446 |4-1  Kramfors-All... | Mal 65 | Lilly Dahlberg

22 453 Harnésands Spelare aktiverad 43 | Elina Kristofersson
H...

23 555 Harndsands Spelare aktiverad 27 | Lizzie Backstrém
H...

24 | 7:10 Héarndsands Spelare aktiverad 41  Elsielo Elfvendal

Sidalav3




25

26
27

28
29

30
31
32
33
34

35
36

37

38

39

40
41

42
43
44
45

46
47

48

49

50

51
52

7:21

8:40
9:02

9:44

9:59

10:01
10:01
10:01
10:52
11:43

11:59
12:31

13:08

14:00

15:22

17:30
19:03

20:00
20:00
21:07
21:23

21:58
22:26

23:26

24:08

24:47

25:05
25:30

4-2

5-2
5-3

6-3

6-4

7-5

7-6

7-7

8-7
8-8

9-8

10-9

10-10

10-11

10-12

10-13

11-13
11-14

Match nr: 25 3 1342 028 Serie: Flickor - F14 Norr Kramfors-Alliansen 2 Harnésands HF 2

H...
Harndésands
H...

Kramfors-All...

Harndésands
H...

Kramfors-All...

Harndésands
H...

Kramfors-All...
Kramfors-All...
Kramfors-All...
Kramfors-All...

Harndésands
H...

Kramfors-All...

Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harnésands
H...

Kramfors-All...

Harndésands
H...

Kramfors-All...

Harndsands
H...

Kramfors-All...

Héarndsands
H...
Harndsands
H...
Harntsands
H...
Héarndsands
H...

Kramfors-All...

Harndsands
H...

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal
Mal

1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal

Sida2av 3

38

36
40

24
27

47
31
34
36
39

47
27

41

41

30

34
39

65
41

24
44

47

39

39

24
47

Ella Wisén Grahl

Elsa Larsson
Stella Lindenkall

Tilde Hogosta
Lizzie Backstrom

Meya Thylander
Agnes Nordlander
Delina Tekle

Elsa Larsson

Idde Lundin

Meya Thylander
Lizzie Backstrom

Elsielo Elfvendal

Elsielo Elfvendal

Filippa Alenius

Delina Tekle
Idde Lundin

Lilly Dahlberg
Elsielo Elfvendal

Tilde Hogosta
Meja Wikstrom

Brianna Mugisha

Idde Lundin

Idde Lundin

Tilde Hogosta
Brianna Mugisha




53

54

55

56

57

58

59
60

61

62

63
64

65
66

67
68
69

70
71
72

73
74

75
76
77

26:56

26:59

27:20

27:46

28:58

29:34

29:50
30:03

30:57

31:42

32:12
32:36

32:52
34:29

35:49
35:56
36:57

36:57
36:57
37:41

38:18
38:31

38:46
39:15
40:00

11-15

12-15

12-16

12-17

12-18

13-18
13-19

13-20

14-20
14-21

15-21
15-22

16-22

17-22
17-23

18-23
18-24

19-24
20-24

Match nr: 25 3 1342 028 Serie: Flickor - F14 Norr Kramfors-Alliansen 2 Harnésands HF 2

Harndsands
H...

Kramfors-All...
Kramfors-All...

Harnésands
H...
Héarndsands
H...
Harndsands
H...

Kramfors-All...

Harndsands
H...
Harnésands
H...
Héarndsands
H...

Kramfors-All...

Harndsands
H...

Kramfors-All...

Harndsands
H...

Kramfors-All...
Kramfors-All...

Harndésands
H...

Kramfors-All...
Kramfors-All...

Harndsands
H...

Kramfors-All...

Harndsands
H...

Kramfors-All...
Kramfors-All...

Mal

Spelare aktiverad
Mal
Mal

Mal
Utvisning
Utvisning

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m
Mal

Mal
Mal
Matchen ar slut

27

82

65

39

40

27

31
44

48

44

47
37

36
27

52
36
47

24

44

24
44

24
24

Lizzie Backstrom
Wilma Tjernberg
Lilly Dahlberg
Idde Lundin
Stella Lindenkall

Lizzie Backstrom

Agnes Nordlander
Meja Wikstrom

Alvina Pettersson Mahler

Meja Wikstrom

Meya Thylander
Vega Nitsche

Elsa Larsson
Lizzie Backstrom

Louisa Svensson
Elsa Larsson
Brianna Mugisha

Tilde Hogosta

Meja Wikstrom

Tilde Hogosta
Meja Wikstrom

Tilde Hogosta
Tilde Hogosta

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

